节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一〇年第三十七期（总第170期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP37L, Vostro 1015, Vostro 1530:19.5VDC 3.34A （电源适配器：LA65NS2-01，LA65NE1-01）
证书编号：CQC10701050928
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P03S: 19.5VDC, 3.34A（电源适配器:1.LA65NE1-01 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 输出: 19.5VDC, 3.34A; 2.DA65NS3-00 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A or 11-16VDC, 8.0A; 输出: 19.5VDC/3.34A; 3.HA65NE1-00 输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A 输出:19.5VDC,3.34A）
证书编号：CQC09701032452
生效日期：2010-10-08
有效期至：2010-10-14
品牌：Dell
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：PEW51 19VDC,4.74A or 3.42A(电源适配器: 1.PA-1900-34;2.HP-A0652R3B;3.HP-A0904A3;4.PA-1650-22;5.ADP-65JH DB;6.ADP-65JH BB;7.ADP-90CD DB;8.ADP-65VH B;9.PA-1650-69;10.CPA09-A065N1)
证书编号：CQC10701050907
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：Acer
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：HDP-9021:  220VAC 50Hz 3A/4A
证书编号：CQC10701050918
生效日期：2010-10-09
有效期至：2013-10-09
品牌：海尔 Haier
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：HDP-9218： 220VAC 50Hz 3A
证书编号：CQC10701050919
生效日期：2010-10-09
有效期至：2013-10-09
品牌：海尔 Haier

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：DA-36P12 输入:100-240VAC,50-60Hz,1.0A   
输出:12VDC,3A
证书编号：CQC10701050838
生效日期：2010-10-09
有效期至：2013-10-09
品牌：/
显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：IN2020f, IN2020Mf：100-240V~, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701050926
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：IN1920f ：100-240V~, 50-60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701050920
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：E190Sf: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701050921
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P170Sf: 100-240VAC 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701050913
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P190Sf: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701050912
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2306x
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701050909
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2006x
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701050922
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA1951gl:AC 100-240V~ 50/60Hz 1.0A(1,0A)
证书编号：CQC10701050924
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA1951gl:AC 100-240V~ 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701050923
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2006x
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701050925
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号： LA1751g: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701050910
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-3041-F, HSTND-3061-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701050911
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：Hp，Compaq
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2306x
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701050927
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：HP
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：L468TQ，X461HB-2-G1(C)-T，X461HB-3-G1(C)-T 100-240VAC; 50/60Hz; 5.6A-2.5A
证书编号：CQC10701050888
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：NEC
制造商：惠普公司
获证规格型号：LA2206x 100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701050893
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：HP,Compaq
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2363dwA: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701050908
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：lenovo, lenovo联想

中小型三相异步电动机

制造商：无锡华达电机有限公司
获证规格型号：
	型号规格
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率(kW)
	极数
	绝缘等级
	工作制
	能效等级

	HJN 80M1-2
	380.400.415
	50
	0.75
	2
	F
	S1
	2

	HJN 80M2-2
	380.400.415
	50
	1.1
	2
	F
	S1
	2

	HJN 80M1-4
	380.400.415
	50
	0.55
	4
	F
	S1
	2

	HJN 80M2-4
	380.400.415
	50
	0.75
	4
	F
	S1
	2

	HJN 80M2-6
	380.400.415
	50
	0.55
	6
	F
	S1
	2

	HJN 90S-2
	380.400.415
	50
	1.5
	2
	F
	S1
	2

	HJN 90L-2
	380.400.415
	50
	2.2
	2
	F
	S1
	2

	HJN 90S-4
	380.400.415
	50
	1.1
	4
	F
	S1
	2

	HJN 90L-4
	380.400.415
	50
	1.5
	4
	F
	S1
	2

	HJN 90S-6
	380.400.415
	50
	0.75
	6
	F
	S1
	2

	HJN 90L-6
	380.400.415
	50
	1.1
	6
	F
	S1
	2

	HJN 100L-2
	380.400.415
	50
	3
	2
	F
	S1
	2

	HJN 100L1-4
	380.400.415
	50
	2.2
	4
	F
	S1
	2

	HJN 100L2-4
	380.400.415
	50
	3
	4
	F
	S1
	2

	HJN 100L-6
	380.400.415
	50
	1.5
	6
	F
	S1
	2

	HJN 112M-2
	380.400.415
	50
	4
	2
	F
	S1
	2

	HJN 112M-4
	380.400.415
	50
	4
	4
	F
	S1
	2

	HJN 112M-6
	380.400.415
	50
	2.2
	6
	F
	S1
	2

	HJN 132S1-2
	380.400.415
	50
	5.5
	2
	F
	S1
	2

	HJN 132S2-2
	380.400.415
	50
	7.5
	2
	F
	S1
	2

	HJN 132S-4
	380.400.415
	50
	5.5
	4
	F
	S1
	2

	HJN 132M-4
	380.400.415
	50
	7.5
	4
	F
	S1
	2

	HJN 132S-6
	380.400.415
	50
	3
	6
	F
	S1
	2

	HJN 132M1-6
	380.400.415
	50
	4
	6
	F
	S1
	2

	HJN 132M2-6
	380.400.415
	50
	5.5
	6
	F
	S1
	2

	HJN 160M1-2
	380.400.415
	50
	11
	2
	F
	S1
	2

	HJN 160M2-2
	380.400.415
	50
	15
	2
	F
	S1
	2

	HJN 160L-2
	380.400.415
	50
	18.5
	2
	F
	S1
	2

	HJN 160M-4
	380.400.415
	50
	11
	4
	F
	S1
	2

	HJN 160L-4
	380.400.415
	50
	15
	4
	F
	S1
	2

	HJN 160M-6
	380.400.415
	50
	7.5
	6
	F
	S1
	2

	HJN 160L-6
	380.400.415
	50
	11
	6
	F
	S1
	2

	HJN 180M-2
	380.400.415
	50
	22
	2
	F
	S1
	2

	HJN 180M-4
	380.400.415
	50
	18.5
	4
	F
	S1
	2

	HJN 180L-4
	380.400.415
	50
	22
	4
	F
	S1
	2

	HJN 180L-6
	380.400.415
	50
	15
	6
	F
	S1
	2

	HJN 200L1-2
	380.400.415
	50
	30
	2
	F
	S1
	2

	HJN 200L2-2
	380.400.415
	50
	37
	2
	F
	S1
	2

	HJN 200L-4
	380.400.415
	50
	30
	4
	F
	S1
	2

	HJN 200L1-6
	380.400.415
	50
	18.5
	6
	F
	S1
	2

	HJN 200L2-6
	380.400.415
	50
	22
	6
	F
	S1
	2

	HJN 225M-2
	380.400.415
	50
	45
	2
	F
	S1
	2

	HJN 225S-4
	380.400.415
	50
	37
	4
	F
	S1
	2

	HJN 225M-4
	380.400.415
	50
	45
	4
	F
	S1
	2

	HJN 225M-6
	380.400.415
	50
	30
	6
	F
	S1
	2

	HJN 250M-2
	380.400.415
	50
	55
	2
	F
	S1
	2

	HJN 250M-4
	380.400.415
	50
	55
	4
	F
	S1
	2

	HJN 250M-6
	380.400.415
	50
	37
	6
	F
	S1
	2

	HJN 280S-2
	380.400.415
	50
	75
	2
	F
	S1
	2

	HJN 280M-2
	380.400.415
	50
	90
	2
	F
	S1
	2

	HJN 280S-4
	380.400.415
	50
	75
	4
	F
	S1
	2

	HJN 280M-4
	380.400.415
	50
	90
	4
	F
	S1
	2

	HJN 280S-6
	380.400.415
	50
	45
	6
	F
	S1
	2

	HJN 280M-6
	380.400.415
	50
	55
	6
	F
	S1
	2

	HJN 315S-2
	380.400.415
	50
	110
	2
	F
	S1
	2

	HJN 315M-2
	380.400.415
	50
	132
	2
	F
	S1
	2

	HJN 315L1-2
	380.400.415
	50
	160
	2
	F
	S1
	2

	HJN 315L2-2
	380.400.415
	50
	200
	2
	F
	S1
	2

	HJN 315S-4
	380.400.415
	50
	110
	4
	F
	S1
	2

	HJN 315M-4
	380.400.415
	50
	132
	4
	F
	S1
	2

	HJN 315L1-4
	380.400.415
	50
	160
	4
	F
	S1
	2

	HJN 315L2-4
	380.400.415
	50
	200
	4
	F
	S1
	2

	HJN 315S-6
	380.400.415
	50
	75
	6
	F
	S1
	2

	HJN 315M-6
	380.400.415
	50
	90
	6
	F
	S1
	2

	HJN 315L1-6
	380.400.415
	50
	110
	6
	F
	S1
	2

	HJN 315L2-6
	380.400.415
	50
	132
	6
	F
	S1
	2

	HJN 355M-2
	380.400.415
	50
	250
	2
	F
	S1
	2

	HJN 355L-2
	380.400.415
	50
	315
	2
	F
	S1
	2

	HJN 355M-4
	380.400.415
	50
	250
	4
	F
	S1
	2

	HJN 355L-4
	380.400.415
	50
	315
	4
	F
	S1
	2

	HJN 355M1-6
	380.400.415
	50
	160
	6
	F
	S1
	2

	HJN 355M2-6
	380.400.415
	50
	200
	6
	F
	S1
	2

	HJN 355L-6
	380.400.415
	50
	250
	6
	F
	S1
	2


证书编号：CQC09701032159
生效日期：2010-10-09
有效期至：2012-05-27
品牌：华达/马拉松

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司
获证规格型号：外机：RFC335KX6-K 内机：RFTS22KX6, RFTS25KX6, RFTS28KX6, RFTS32KX6, RFTS36KX6, RFTS40KX6, RFTS45KX6, RFTS50KX6, RFTS56KX6, RFTSD22KX6, RFTSD25KX6, RFTSD28KX6, RFTSD32KX6, RFTSD36KX6, RFTSD40KX6, RFTSD45KX6, RFTSD50KX6, RFTSD56KX6, RFU40KX6, RFU45KX6, RFU50KX6, RFU56KX6, RFU63KX6, RFU71KX6, RFU80KX6, RFU90KX6, RFU100KX6, RFU112KX6, RFU125KX6, RFU140KX6, RFU150KX6, RFUD40KX6, RFUD45KX6, RFUD50KX6, RFUD56KX6, RFUD63KX6, RFUD71KX6, RFUD80KX6, RFUD90KX6, RFUD100KX6, RFUD112KX6, RFUD125KX6, RFUD140KX6, RFUD150KX6, RFUM22KX6, RFUM25KX6, RFUM28KX6, RFUM32KX6, RFUM36KX6, RFUM40KX6, RFUM45KX6, RFUM50KX6, RFUM56KX6, RFUM63KX6, RFUM71KX6, RFUM80KX6, RFUM90KX6, RFUM100KX6, RFUM112KX6, RFUM125KX6, RFUM140KX6, RFUM150KX6, RFUMD22KX6, RFUMD25KX6, RFUMD28KX6, RFUMD32KX6, RFUMD36KX6, RFUMD40KX6, RFUMD45KX6, RFUMD50KX6, RFUMD56KX6, RFUMD63KX6, RFUMD71KX6, RFUMD80KX6, RFUMD90KX6, RFUMD100KX6, RFUMD112KX6, RFUMD125KX6, RFUMD140KX6, RFUMD150KX6,  RFUT22KX6, RFUT25KX6, RFUT28KX6, RFUT32KX6, RFUT36KX6, RFUT40KX6, RFUT45KX6, RFUT50KX6, RFUT56KX6, RFUT63KX6, RFUT71KX6, RFUTD22KX6, RFUTD25KX6, RFUTD28KX6, RFUTD32KX6, RFUTD36KX6, RFUTD40KX6, RFUTD45KX6, RFUTD50KX6, RFUTD56KX6, RFUTD63KX6, RFUTD71KX6,  RFTW22KX6, RFTW25KX6, RFTW28KX6, RFTW32KX6, RFTW36KX6, RFTW40KX6, RFTW45KX6, RFTW50KX6, RFTW56KX6,  RFT28KX6, RFT32KX6, RFT36KX6, RFT40KX6, RFT45KX6, RFT50KX6, RFT56KX6, RFT63KX6, RFT71KX6, RFT80KX6, RFT90KX6, RFT100KX6, RFT112KX6,  RFT125KX6, RFT140KX6, RFT150KX6, RFTD28KX6, RFTD32KX6, RFTD36KX6, RFTD40KX6, RFTD45KX6, RFTD50KX6, RFTD56KX6, RFTD63KX6, RFTD71KX6, RFTD80KX6, RFTD90KX6, RFTD100KX6, RFTD112KX6,  RFTD125KX6, RFTD140KX6, RFTD150KX6,  RF71KX6, RF140KX6
证书编号：CQC10701050887
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：海尔
制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司
获证规格型号：室外机：RFC504KX6

室内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFU224KX6、RFU280KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUD224KX6、RFUD280KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、RF71KX6、RF140KX6。

证书编号：CQC10701050885
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：海尔
制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司
获证规格型号：外机：RFC450KX6 内机：RFTS22KX6, RFTS25KX6, RFTS28KX6, RFTS32KX6, RFTS36KX6, RFTS40KX6, RFTS45KX6, RFTS50KX6, RFTS56KX6, RFTSD22KX6, RFTSD25KX6, RFTSD28KX6, RFTSD32KX6, RFTSD36KX6, RFTSD40KX6, RFTSD45KX6, RFTSD50KX6, RFTSD56KX6, RFU40KX6, RFU45KX6, RFU50KX6, RFU56KX6, RFU63KX6, RFU71KX6, RFU80KX6, RFU90KX6, RFU100KX6, RFU112KX6, RFU125KX6, RFU140KX6, RFU150KX6, RFU224KX6, RFUD40KX6, RFUD45KX6, RFUD50KX6, RFUD56KX6, RFUD63KX6, RFUD71KX6, RFUD80KX6, RFUD90KX6, RFUD100KX6, RFUD112KX6, RFUD125KX6, RFUD140KX6, RFUD150KX6, RFUD224KX6, RFUM22KX6, RFUM25KX6, RFUM28KX6, RFUM32KX6, RFUM36KX6, RFUM40KX6, RFUM45KX6, RFUM50KX6, RFUM56KX6, RFUM63KX6, RFUM71KX6, RFUM80KX6, RFUM90KX6, RFUM100KX6, RFUM112KX6, RFUM125KX6, RFUM140KX6, RFUM150KX6, RFUMD22KX6, RFUMD25KX6, RFUMD28KX6, RFUMD32KX6, RFUMD36KX6, RFUMD40KX6, RFUMD45KX6, RFUMD50KX6, RFUMD56KX6, RFUMD63KX6, RFUMD71KX6, RFUMD80KX6, RFUMD90KX6, RFUMD100KX6, RFUMD112KX6, RFUMD125KX6, RFUMD140KX6, RFUMD150KX6, RFUT22KX6, RFUT25KX6, RFUT28KX6, RFUT32KX6, RFUT36KX6, RFUT40KX6, RFUT45KX6, RFUT50KX6, RFUT56KX6, RFUT63KX6, RFUT71KX6, RFUTD22KX6, RFUTD25KX6, RFUTD28KX6, RFUTD32KX6, RFUTD36KX6, RFUTD40KX6, RFUTD45KX6, RFUTD50KX6, RFUTD56KX6, RFUTD63KX6, RFUTD71KX6, RFTW22KX6, RFTW25KX6, RFTW28KX6, RFTW32KX6, RFTW36KX6, RFTW40KX6, RFTW45KX6, RFTW50KX6, RFTW56KX6, RFT28KX6, RFT32KX6, RFT36KX6, RFT40KX6, RFT45KX6, RFT50KX6, RFT56KX6, RFT63KX6, RFT71KX6, RFT80KX6, RFT90KX6, RFT100KX6, RFT112KX6, RFT125KX6, RFT140KX6, RFT150KX6, RFTD28KX6, RFTD32KX6, RFTD36KX6, RFTD40KX6, RFTD45KX6, RFTD50KX6, RFTD56KX6, RFTD63KX6, RFTD71KX6, RFTD80KX6, RFTD90KX6, RFTD100KX6, RFTD112KX6,  RFTD125KX6, RFTD140KX6, RFTD150KX6,  RF71KX6, RF140KX6
证书编号：CQC10701050886
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：海尔
制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司
获证规格型号：室外机：RFC560KX6

室内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFU224KX6、RFU280KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUD224KX6、RFUD280KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、

RF71KX6、RF140KX6  

证书编号：CQC10701050884
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：海尔
制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司
获证规格型号：室外机：RFC615KX6

室内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFU224KX6、RFU280KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUD224KX6、RFUD280KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、RF71KX6、RF140KX6       

证书编号：CQC10701050882
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：海尔
制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司
获证规格型号：室外机：RFC680KX6

室内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFU224KX6、RFU280KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUD224KX6、RFUD280KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、

RF71KX6、RF140KX6                     

证书编号：CQC10701050880
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：海尔
制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司
获证规格型号：室外机：RFC560KX6-K

室内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFU224KX6、RFU280KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUD224KX6、RFUD280KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、

RF71KX6、RF140KX6   

证书编号：CQC10701050883
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：海尔
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：TXM536AMAA,室内机：MWD509MMCBA, MWD509MMCAA, MWD509MMNBA, MWD509MMNAA, MWD512MMDBA, MWD512MMDAA, MWD512MMNBA, MWD512MMNAA, MWD518MMFBA, MWD518MMFAA, MWD518MMNBA, MWD518MMNAA, MWW509MMNCA, MWW512MMNCA, MWW518MMNCA, MWC518MMNCA, MWC518MMNBA, MWC518MMNAA,
证书编号：CQC10701050933
生效日期：2010-10-09
有效期至：2013-10-09
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：室内机: MWD509MMCBA, MWD509MMCAA, MWD509MMNBA, MWD509MMNAA, MWD512MMDBA, MWD512MMDAA, MWD512MMNBA, MWD512MMNAA, MWD518MMFBA, MWD518MMFAA, MWD518MMNBA, MWD518MMNAA,  MWW509MMNCA, MWW512MMNCA, MWW518MMNCA, MWC518MMNCA, MWC518MMNBA, MWC518MMNAA (对应的室外机：TXM524AMAA,生产厂：特灵空调系统（中国）有限公司)
证书编号：CQC10701050930
生效日期：2010-10-09
有效期至：2013-10-09
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：室内机: MWD509MMCBA, MWD509MMCAA, MWD509MMNBA, MWD509MMNAA, MWD512MMDBA, MWD512MMDAA, MWD512MMNBA, MWD512MMNAA, MWD518MMFBA, MWD518MMFAA, MWD518MMNBA, MWD518MMNAA, MWW509MMNCA, MWW512MMNCA, MWW518MMNCA, MWC518MMNCA, MWC518MMNBA, MWC518MMNAA  (对应的室外机：TXM536AMAA,生产厂：特灵空调系统（中国）有限公司)
证书编号：CQC10701050931
生效日期：2010-10-09
有效期至：2013-10-09
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：TXM548AMAA,室内机：MWD509MMCBA, MWD509MMCAA, MWD509MMNBA, MWD509MMNAA, MWD512MMDBA, MWD512MMDAA, MWD512MMNBA, MWD512MMNAA, MWD518MMFBA, MWD518MMFAA, MWD518MMNBA, MWD518MMNAA, MWD524MMHBA, MWD524MMHAA, MWD524MMNBA, MWD524MMNAA, MWW509MMNCA, MWW512MMNCA, MWW518MMNCA, MWC518MMNCA, MWC518MMNBA, MWC518MMNAA, MWC524MMNCA, MWC524MMNBA, MWC524MMNAA
证书编号：CQC10701050935
生效日期：2010-10-09
有效期至：2013-10-09
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：TXM524AMAA, 室内机：MWD509MMCBA, MWD509MMCAA, MWD509MMNBA, MWD509MMNAA, MWD512MMDBA, MWD512MMDAA, MWD512MMNBA, MWD512MMNAA, MWD518MMFBA, MWD518MMFAA, MWD518MMNBA, MWD518MMNAA,  MWW509MMNCA, MWW512MMNCA, MWW518MMNCA, MWC518MMNCA, MWC518MMNBA, MWC518MMNAA,
证书编号：CQC10701050934
生效日期：2010-10-09
有效期至：2013-10-09
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：室内机: MWD509MMCBA, MWD509MMCAA, MWD509MMNBA, MWD509MMNAA, MWD512MMDBA, MWD512MMDAA, MWD512MMNBA, MWD512MMNAA, MWD518MMFBA, MWD518MMFAA, MWD518MMNBA, MWD518MMNAA, MWD524MMHBA, MWD524MMHAA, MWD524MMNBA, MWD524MMNAA, MWW509MMNCA, MWW512MMNCA, MWW518MMNCA, MWC518MMNCA, MWC518MMNBA, MWC518MMNAA, MWC524MMNCA, MWC524MMNBA, MWC524MMNAA, (对应的室外机：TXM548AMAA,生产厂：特灵空调系统（中国）有限公司)
证书编号：CQC10701050932
生效日期：2010-10-09
有效期至：2013-10-09
品牌：TRANE

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KF-50GW/DR22, KFRd-50GW/DR22, KF-50GW/DT22, KFRd-50GW/DT22, KF-50GW/DU22, KFRd-50GW/DU22  220V 50Hz R22
证书编号：CQC10701050903
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-05-11
品牌：TCL
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号： KF-25GW/CW32, KFRd-25GW/CW32, KF-25GW/CY32, KFRd-25GW/CY32, KF-25GW/DB22, KFRd-25GW/DB22, KF-25GW/DE22, KFRd-25GW/DE22, KF-25GW/DF22, KFRd-25GW/DF22, KF-25GW/DG22, KFRd-25GW/DG22, KF-25GW/DH22, KFRd-25GW/DH22, KF-25GW/DJ22, KFRd-25GW/DJ22, KF-25GW/DK22, KFRd-25GW/DK22, KF-25GW/DL22, KFRd-25GW/DL22, KF-25GW/DM22, KFRd-25GW/DM22, KF-25GW/DN22, KFRd-25GW/DN22, KF-25GW/DP22, KFRd-25GW/DP22, KF-25GW/DQ22, KFRd-25GW/DQ22, KF-25GW/DR22, KFRd-25GW/DR22, KF-25GW/DT22, KFRd-25GW/DT22, KF-25GW/DU22, KFRd-25GW/DU22, KFRd-25GW/CZ22,KF-25GW/CZ22 220V 50Hz R22
证书编号：CQC10701050902
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-05-11
品牌：TCL
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KF-23GW/DR22, KFRd-23GW/DR22, KF-23GW/DT22, KFRd-23GW/DT22, KF-23GW/DU22, KFRd-23GW/DU22  220V 50Hz R22
证书编号：CQC10701050901
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-05-11
品牌：TCL
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KF-32GW/CW32, KFRd-32GW/CW32, KF-32GW/CY32, KFRd-32GW/CY32, KF-32GW/DB22, KFRd-32GW/DB22, KF-32GW/DE22, KFRd-32GW/DE22, KF-32GW/DF22, KFRd-32GW/DF22, KF-32GW/DG22, KFRd-32GW/DG22, KF-32GW/DH22, KFRd-32GW/DH22, KF-32GW/DJ22, KFRd-32GW/DJ22, KF-32GW/DK22, KFRd-32GW/DK22, KF-32GW/DL22, KFRd-32GW/DL22, KF-32GW/DM22, KFRd-32GW/DM22, KF-32GW/DN22, KFRd-32GW/DN22, KF-32GW/DP22, KFRd-32GW/DP22, KF-32GW/DQ22, KFRd-32GW/DQ22, KF-32GW/DR22, KFRd-32GW/DR22, KF-32GW/DT22, KFRd-32GW/DT22, KF-32GW/DU22, KFRd-32GW/DU22 220V 50Hz R22
证书编号：CQC10701050897
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-05-11
品牌：TCL
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KF-35GW/CW32, KFRd-35GW/CW32, KF-35GW/CY32, KFRd-35GW/CY32, KF-35GW/DB22, KFRd-35GW/DB22, KF-35GW/DE22, KFRd-35GW/DE22, KF-35GW/DF22, KFRd-35GW/DF22, KF-35GW/DG22, KFRd-35GW/DG22, KF-35GW/DH22, KFRd-35GW/DH22, KF-35GW/DJ22, KFRd-35GW/DJ22, KF-35GW/DK22, KFRd-35GW/DK22, KF-35GW/DL22, KFRd-35GW/DL22, KF-35GW/DM22, KFRd-35GW/DM22, KF-35GW/DN22, KFRd-35GW/DN22, KF-35GW/DP22, KFRd-35GW/DP22, KF-35GW/DQ22, KFRd-35GW/DQ22, KF-35GW/DR22, KFRd-35GW/DR22, KF-35GW/DT22, KFRd-35GW/DT22, KF-35GW/DU22, KFRd-35GW/DU22 220V 50Hz R22
证书编号：CQC10701050899
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-05-11
品牌：TCL
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-52LW/CU22,KF-52LW/CU22, KFRd-52LW/CY22,KF-52LW/CY22, KFRd-52LW/DK22,KF-52LW/DK22,KFRd-52LW/DL22,KF-52LW/DL22, KFRd-52LW/DM22,KF-52LW/DM22,KFRd-52LW/DN22,KF-52LW/DN22, KFRd-52LW/DP22,KF-52LW/DP22, KFRd-52LW/DQ22,KF-52LW/DQ22, KFRd-52LW/DR22,KF-52LW/DR22,KFRd-52LW/DT22,KF-52LW/DT22, KFRd-52LW/DU22,KF-52LW/DU22 220V 50Hz R22
证书编号：CQC10701050898
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-05-11
品牌：TCL
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/(72359)Aa-1 KFR-72LW/(72559)Aa-1 KF-72LW/(72359)Ba-1 KFR-72LW/(72559)Ba-1 KF-72LW/(72333)Aa-1 KFR-72LW/(72533)Aa-1
证书编号：CQC10701050753
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/(72360S)Aa-1 KFR-72LW/(72560S)Aa-1 KF-72LW/(72360S)Ba-1 KFR-72LW/(72560S)Ba-1
证书编号：CQC10701050749
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/(72360S)Aa-1 KFR-72LW/(72560S)Aa-1 KF-72LW/(72360S)Ba-1 KFR-72LW/(72560S)Ba-1
证书编号：CQC10701050750
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/(72359)Aa-1 KFR-72LW/(72559)Aa-1 KF-72LW/(72359)Ba-1 KFR-72LW/(72559)Ba-1 KF-72LW/(72333)Aa-1 KFR-72LW/(72533)Aa-1
证书编号：CQC10701050751
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/62SDG11
证书编号：CQC10701050936
生效日期：2010-10-09
有效期至：2012-06-26
品牌：/
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/02PAQ22（内机型号：KFR-26G/PAQ22，外机型号：KFR-26W/0222）
证书编号：CQC10701050904
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-01-12
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/02PAQ22（内机型号：KFR-35G/PAQ22，外机型号：KFR-35W/0222）
证书编号：CQC10701050906
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-01-12
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-56LW/62BCW21（内机型号：KFR-56L/BCW21，外机型号：KFR-56W/6221），KFR-56LW/62BCW21(巧克力红)（内机型号：KFR-56L/BCW21(巧克力红)，外机型号：KFR-56W/6221）
证书编号：CQC10701050905
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-06-29
品牌：海尔

节能/环保产品认证企业获证信息：
数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP405+,NP405C: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09702036540
生效日期：2010-10-08
有效期至：2012-09-29
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP405+,NP405C: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09702036541
生效日期：2010-10-08
有效期至：2012-09-29
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP305+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10702050916
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP305+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10702050915
生效日期：2010-10-08
有效期至：2013-10-08
品牌：NEC
制造商：加贺元器件有限公司
获证规格型号：KG-PH800X, KG-PH801X, KG-PH802X : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC09702032461
生效日期：2010-10-08
有效期至：2012-05-31
品牌：TAXAN
制造商：加贺元器件有限公司
获证规格型号：KG-PH800X, KG-PH801X, KG-PH802X: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC09702032462
生效日期：2010-10-08
有效期至：2012-05-31
品牌：TAXAN
